

ЗАКАЗЧИК: " _____
 ИСПОЛНИТЕЛЬ: _____

РЕКОНСТРУКЦИЯ ВНУТРЕННИЕ ЛОКОЛЬНЫЕ СЕТИ ЗДАНИИ _____

СТРУКТУРИРОВАННАЯ КАБЕЛЬНАЯ СИСТЕМА

№	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	на весь объем
1	2	3	4	5	6

Ресурсы по нормам ШНК

ЗАТРАТЫ ТРУДА

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	150,410000	47 040,00	7 075 286,40
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)				7 075 286

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

1	МАШИНЫ МОНТАЖНЫЕ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПРИ ПРОКЛАДКЕ И МОНТАЖЕ КАБЕЛЯ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЯ ГАЗ-66	МАШ.-Ч	12,920000	39 558,00	511 089,00
2	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	69,676000	1 691,30	117 843,00
3	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10М	МАШ.-Ч	0,115000	19 164,00	2 204,00
4	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,052600	895,00	47,00
5	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,790200	4 634,00	8 296,00
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ	СУМ			639 479

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ

1	ПАТЧКОРД ОПТИЧЕСКИЙ LC/UPC SM DUPLEX,2M	ШТ	3	200 000,00	600000
2	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	3,842800	11 000,00	42 270,80
3	КЛЕЙ БМК-5К	КГ	0,004000	9 500,00	38,00
	КЛЕЙ БМК-88-СА	КГ	12,096000	9 500,00	114 912,00
4	ЭМАЛЬ ЭП-140 ЗАЩИТНАЯ	Т	0,004800	21 000 000,00	100 800,00
5	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,004500	15 218 000,00	68 481,00
6	ПРОПАН-БУТАН,СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	3,914000	6 500,00	25 441,00
7	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0,018720	13 400,00	250,85
8	ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ	10 ШТ	2,000000	21 000,00	42 000,00
10	ЗАГЛУШКИ	10ШТ	0,010000	8 000,00	80,00
11	СКОБЫ	10ШТ	288,067000	250,00	72 016,75
12	ПРОВОДА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,000021	5 200 000,00	109,20
	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,014460	750 000,00	10 845,00
	БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 8 ММ	Т	0,000300	14 179 000,00	4 253,70
13	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	288,900000	2 500,00	722 250,00
	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	0,180000	800,00	144,00
	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,037400	14 179,00	14 709,29
	КРЕПЕЖ-КЛИПСА ДЛЯ ГОФРАТРУБА Д20ММ	ШТ	200,000000	1 200,00	240 000,00
16	МЕТИЗ	КГ	7,000000	36 000,00	252 000,00
17	ГОФРА Д20	М	200,000000	1 216,00	243 200,00
18	КОРОБ 20X20ММ	М	10,000000	5 438,00	54 380,00
19	БИРКА НА МОРКИРОВКИ КАБЕЛЯ УПКОВКА 100ШТ	ШТ	10,000000	1 200,00	12 000,00
20	ХОМУТ Л 300ММ УПОКОВОЙ 100ШТ	ШТ	5,000000	2 200,00	11 000,00
	ПАТРУБКИ	10ШТ	0,018000	2 500,00	45,00
21	ПОДРОЗЕТНИК	ШТ	38,000000	14 000,00	532 000,00
22	РОЗЕТКА RJ45 CAT 5E 2 ПОРТ	ШТ	0,000000	48 000,00	-
23	МОНТАЖ МОДУЛ RJ45 CAT 5E	ШТ	10,000000	24 000,00	240 000,00
24	ПАТЧ-КОРД UTP CAT 5E	ШТ	0,000000	26 800,00	-
25	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	3,842800	2 500,00	9 607,00
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ	СУМ			3 412 834
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	3		266 809
	ВСЕГО				3 679 643

РЕСУРСЫ ПО КАБЕЛЬ

2	КАБЕЛЬ УТР 4Х2Х0.52	М	700,000000	2 000,00	1 400 000,00
ИТОГО РЕСУРСЫ ПО ПРОЕКТУ		СУМ			1 400 000,00
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ		СУМ	3		72 000
ВСЕГО					1 472 000

РЕСУРСЫ ПО ОБОРУДОВАНИЯ

1	КОММУТАТОР СЕТАВОЙ СВЯЗ 16	ШТ	1,000000	1 200 000,00	1 200 000,00
2	ПАТЧ-ПАНЕЛ 48 ПОРТА КАТЕГОРИЯ 5Е	ШТ	0,000000	922 000,00	-
4	ШКАФ 570Х600Х500 6-У	ШТ	1,000000	3 600 000,00	3 600 000,00
5	КОММУТАТОР СЕТАВОЙ СВЯЗ 8	ШТ	1,000000	700000,00	700 000,00
6	КОММУТАТОР СЕТАВОЙ СВЯЗ 8	ШТ	1,000000	700 000,00	700 000,00
7	МОДУЛ СФП+10 Г 300М 850 НМ	ШТ	0,000000	750 000,00	-
ИТОГО РЕСУРСЫ ПО ОБОРУДОВАНИЯ		СУМ			6 200 000
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ		СУМ	2		497 540
ИТОГО		СУМ			6 200 000
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)					7 075 286
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ					639 479
ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ					3 412 834
ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ И СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ					266 809
ИТОГО РЕСУРСЫ ПО ПРОЕКТУ					1 400 000
ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ И СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ					21 000
ВСЕГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ					12 815 408
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА					2 213 221
ВСЕГО ЗАТРАТЫ					15 028 629
ИТОГО РЕСУРСЫ ПО ОБОРУДОВАНИЯ					6 200 000
ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ И СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ					124 000
ВСЕГО					21 352 629

СДАЛ:

ПРИНЯЛ: